
◇◆◇◆◇◆ 『土木海洋会関東支部平成２９年度総会』のご案内 ◇◆◇◆◇◆ 

 

拝啓、関東も梅雨入りし、日毎に蒸し暑くなって来ましたが、皆様、お元気でお過ごしでしょうか。 

 

さて、本年も７月２２日(土)午後２時から愛媛大学サテライトオフィス東京にて、土木海洋会関東支部・

平成２９年度総会を開催いたします。 

 

総会後は、土木海洋会本部と愛媛大学のご支援で、先生の講演を予定していますが、当初予定の先生の

ご都合が悪くなり、現在、大学側と後任の先生の調整中のため、決まり次第、再度案内致します。 

 

つきましては、是非、皆様のご出席をお待ち致しております。 

 

また、１６時３０分から、会場近く（船堀駅界隈）にて懇親会を予定しています。 

 

お近くの同期生や先輩、後輩の方々を誘って頂き、ぜひ同期や研究室の同窓会にも、ご活用を頂ければ

幸甚です。 

 

今年卒業されて関東にご就職の方や、今迄参加されていない方にも案内していますので、ぜひお気軽に

出席して頂ければと考えております。 

 

 なお、会場準備の都合もあり、出欠のご回答を７月８日（土）までに、下記記載のご出欠の連絡先ま

で返信を、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 Ｐ．Ｓ． 

Ｈ２８活動報告広報誌を添付ファイルにて送付しておりますので、ご覧頂けましたら幸甚です。 

 

敬具 

 

＜開催要領＞ 

 

１） 日時：平成 29 年 7 月 22（土） 

     13：30～：受付開始 

     14：00～：総会開会 

     15：15～16：05：講演会（現在、調整中です） 

     16：05～16：20：集合写真撮影、後片付け、その他案内 

     16：30～18：30：懇親会（旬鮮菜膳 拓樹 本店） 

２）場所：愛媛大学サテライトオフィス東京 

     東京都江戸川区船堀 3-5-24 コラボ産学官プラザ５階 

     都営新宿線船堀駅南口 徒歩５分 

     https://www.ehime-u.ac.jp/overview/facilities/satellite/ 

３）懇親会会費：5,000 円（30 歳以上）、3,000 円（女性と 29 歳以下）  

４）懇親会会場：旬鮮菜膳 拓樹 本店 http://r.gnavi.co.jp/69788b1g0000/ 



        江戸川区船堀 3-5-19 カーサシーダ B1 船堀駅南口徒歩 2 分            

      ※ご都合で懇親会からご参加の場合もＯ．Ｋ．です。 

５）申し込み期限：平成 29 年 7 月 8 日（土） 

 

[ ご出欠について] 

 下記フォーマットにて、７月８日（土）までに、ご出席の有無を下記メールアドレスまでご返信くだ

さい。 

 

・ご氏名： 

・卒業学科/年度：         （例：環建２６） 

・参加有無： ご出席 or ご欠席 

  ※懇親会からご出席の方は、その旨をご記入ください。 

・出欠の返信先：takenapc@yk2.so-net.ne.jp，hideko.oi@tkn-f.jp 

※会社のセキュリティー上、私の上記メールへご返信が不可の場合は、hiroshi.takena@ctc-g.co.jp までご

返信下さい。 

 

それでは、日程をご調整の上、何卒、よろしくお願い致します。 

 

以上  関東支部幹事長／武名裕史 

 

主催 愛媛大学土木海洋会 関東支部 

   支 部 長 土岐 睦弘 

   副支部長 岩﨑 公平 

   幹事長 武名 裕史 


